
2020年 3⽉ 6⽇ 

株主各位 

株式会社タムロン 

 

当社第 73期定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の対応について 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020年 3⽉ 26⽇（⽊）に当社第 73期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルス感染拡⼤防⽌に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内申し上げま

すとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協⼒をお願い申し上げます。 

 

【当社の対応】 

・運営スタッフは、マスク着⽤で応対をさせていただきます。 

・受付など会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

・株主総会の議事について、より円滑な進⾏となる⽅法を検討しております。 

 

【株主様へのお願い】 

・当社株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、厚⽣労働省のウェ

ブサイトに掲載の感染予防策等を事前にご確認いただくとともに、当⽇までの健康状態

にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなされないようお願いいたします。 

厚⽣労働省ウェブサイト
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使⽤とマスクの着⽤について、

ご協⼒をお願いいたします。 

・株主総会の議決権⾏使は、書⾯またはインターネットによる⽅法もございますので、そ

ちらの利⽤もご検討下さい。詳細につきましては、第 73期定時株主総会招集ご通知 P.2

〜P.4をご参照下さい。 

 

なお、今後の状況変化により、株主総会の運営について⼤きな変更が⽣ずる場合には改め

てお知らせいたします。 


